
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина»
(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об организации работы по 
противодействию коррупции

В целях- организации работы по предупреждению коррупции в техникуме -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с даты подписания приказа:
1.1. Положение «Антикоррупционная политика ГАПОУ СО «Екатеринбургский 

промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина».
1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников ГАПОУ СО 

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина».
1.3. Положение о конфликте интересов работников ГАПОУ СО 

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина».
1.4. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками 

делового гостеприимства в ГАПОУ СО «Екатеринбургский промышленно-технологический 
техникум им. В.М. Курочкина».

2. Утвердить:
2.1. План работы по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Екатеринбургский 

промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина» на 2016-2017 годы.
2.2. Перечень должностей ГАПОУ СО «Екатеринбургский промышленно

технологический техникум им. В.М. Курочкина», выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками (Приложение 1).

2.3. Декларация о конфликте интересов (Приложение 2).
3. Назначить:
3.1. Специалиста по кадрам Шамсутдинову Н.С. -  ответственным за организацию 

в техникуме мер по предупреждению коррупции.
3.2. Заместителя директора по УВР Петухову В.И. и специалиста по охране труда 

Гарипову З.М. -  ответственными за реализацию в техникуме мер по предупреждению 
коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Бабкин


